
با تلاش ماموران کلانتری 11 مرکزی 
کرج، فردی که اقدام به فروش دلار تقلبی 
در مقابل صرافی های اطراف میدان سپاه 
می کرد دستگیر و از او 49 هزار و 250 
دلار تقلبی کشف شد. سرهنگ سیدمجید 
هماهنگ کننده  معاون  فیض جعفری 
فرمانده انتظامی استان البرز بیان داشت: 
ماموران کلانتری 11 مرکزی کرج با انجام 
اقدامات اطلاعاتی از فروش ارز تقلبی 
توسط فردی در مقابل صرافی های حوالی 
میدان سپاه کرج مطلع و بررسی موضوع 
را در دستورکار خود قرار دادند. وی افزود: 
در ادامه ماموران با شناسایی متهم او را 
زیرنظر قرار داده و در یک فرصت مناسب 
نامبرده را حین فروش دلار تقلبی با قیمت 

پایین تر از نرخ بازار  دستگیر و به کلانتری 
هماهنگ کننده  معاون  کردند.  منتقل 
فرمانده انتظامی استان البرز عنوان داشت: 
در بازرسی از مخفیگاه متهم 985 عدد 
اسکناس تقلبی 50 دلاری کشف شد. این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه در مجموع 
از متهم 49 هزار و 250 دلار تقلبی کشف 
شده، تصریح کرد: کارشناسان ارزش واقعی 
دلارهای کشف شده را حدود 12 میلیارد 
ریال برآورد کرده اند. سرهنگ فیض جعفری 
در پایان به شهروندان توصیه کرد: از خرید 
ارز به صورت مراجع غیررسمی خودداری 
کرده و در صورت مواجهه با موارد مشکوک 
موضوع را از طریق شماره تلفن 110 به 

پلیس اعلام کنند.

از  ایلام  رئیس پلیس آگاهی استان 
دستگیری فردی که با معرفی خود به عنوان 
کارمند یکی از ادارات دولتی اقدام به 
کلاهبرداری 340 میلیاردی کرده بود، 
خبر داد. سرهنگ  علی مهری در گفت وگو 
با پایگاه خبری پلیس، اظهارداشت: در 
پي ارجاع یک فقره پرونده تحت عنوان 
کلاهبرداري از یکی از شهروندان، فردی که 
خود را به عنوان کارمند یکی از ادارات دولتی 
معرفی و از این طریق اقدام به کلاهبرداری 
مبالغ میلیاردی کرده بود، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کارآگاهان اداره مبارزه با 
جعل و کلاهبرداري قرار گرفت. وی افزود: 
در بررسی ماموران پلیس مشخص شد، 
این فرد مبلغ 340 میلیارد را تحت عنوان 

ساخت وساز در کشور عراق و تردد افراد از 
مرزمهران بدون گذرنامه در ایام اربعین از 
یک شهروند هم به صورت کارت به کارت و 
هم به صورت اخذ دلار دریافت کرده است. 
رئیس پلیس آگاهی استان ایلام ادامه داد: 
کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات 
خاص پلیسی محل اختفای این متهم را 
کشف و پس از هماهنگی با مقام قضائی در 
عملیاتی موفق او را دستگیر کردند. وی با 
اشاره به اینکه متهم در تحقیقات تخصصي 
پلیس به بزه انتسابي معترف شد، تصریح 
کرد: وی به همراه پرونده  جهت سیر مراحل 
قانونی تحویل مراجع قضائی شد و تلاش 
برای عودت وجه کلاهبرداری شده به شاکی 

در حال انجام است. 

افرادی که به دلیل اختلاف مالی قصد 
آدم ربایی داشتند، دستگیر شدند. اوایل 
زمستان امسال بود که پرونده ای با موضوع 
از  یکی  شکایت  با  منزل  به عنف  سرقت 
شهروندان در کلانتری پاسداران تشکیل 
شده و پس از ثبت اظهارات اولیه با دستور 
قضائی برای رسیدگی، به پلیس آگاهی تهران 
بزرگ ارجاع شد که در جریان آن شاکی در 
مقر انتظامی  حاضر شده و در اظهارات خود 

به ماموران پلیس آگاهی گفت: »در تاریخ 
دهم دیماه چهار سارق با صورت پوشیده وارد 
ساختمان محل سکونت بنده شده و پس از 
تخریب درب واحدمسکونی به داخل آپارتمان 
بنده آمدند. آنها با تهدید و ضرب وشتم من 
قصد سرقت داشتند که با توجه به صدادرآمدن 
آژیر ساختمان و حضور ساکنان و همسایگان 
در راهرو و راه پله اقدام به فرار کرده و ناکام 
ماندند.« با توجه به حساسیت موضوع و شیوه 

سارقان، تیمی ویژه از ماموران آگاهی به محل 
وقوع جرم اعزام شده و در تحقیقات میدانی 
خود متوجه شدند که یکی از همسایگان 
مجاور در ساختمان خود دوربین مداربسته 
نصب کرده است که پس از اخذ هماهنگی 
قضائی فیلم دوربین مداربسته مورد بازبینی 
قرارگرفت و مشاهده شد چهار مرد با صورت 
پوشیده و با یکدستگاه پرشیا سفیدرنگ 
به محل سرقت مراجعه و پس از حدود 20 

دقیقه از محل متواری شده اند. با کسب این 
اطلاعات و انجام بررسی سیستمی مشخص 
شد  متهمان پلاک خودرو را دستکاری کرده 
و با پلاکی دیگر به صحنه جرم آمده اند. در 
همین راستا نیز سایر پلاک ها مورد استعلام 
قرارگرفته و تعدادی پلاک شبیه پلاک 
خودروی پرشیا استخراج  شد. در ادامه و در 
راستای شناسایی متهمان، ماموران اقدام به  
انجام تحقیقات میدانی در خصوص مالکان 
خودرو در آدرس های آنان کرده و سرانجام 
به هویت مالک خودرو پی بردند. وجود یک 
فقره سابقه آدم ربایی در سوابق مالک خودرو 
این احتمال را که او نقشی در این موضوع 
داشته تشدید کرد و در همین راستا پس از 
هماهنگی با مراجع قضائی دستگیری این فرد 
و همدستانش در دستور کار قرار گرفته و در 
عملیاتی پلیسی مالک سواری پرشیا دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل شدند. با انتقال متهم 
به مقر پلیس او تحت بازجویی قرار گرفت و 
در حالی که در جریان تحقیقات به عمل آمده 
ابتدا منکر سرقت و نقشه آدم ربایی بود اما پس 
از مشاهده مستندات و ادله لب به اعتراف باز 
کرد و به جرم خود با همکاری سه نفر دیگر به 
هویت های معلوم اقرار کرد. در ادامه سه متهم 
دیگر نیز در عملیات هایی جداگانه دستگیر 
و در جریان آن انگیزه خود را از این اقدام به 
ربودن شاکی به دلیل داشتن اختلافات مالی 
با یکدیگر اعلام کردند. مرکز اطلاع رسانی 
پلیس پایتخت با تایید این خبر اعلام کرد که 
برای هر سه متهم پرونده ای تشکیل شده و 
آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شدند.
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کوتاه حوادثی 
توقیف خودروی حامل تریاک 

فرمانده انتظامی استان یزد، گفت: با توقیف 
یکدستگاه خودرو سواری در محور یزد- نائین 
111 کیلو تریاک کشف شد. سردار عباسعلی 
بهدانی فرد اظهارداشت: در راستای مبارزه 
با سوداگران مرگ، ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان یزد با اقدام اطلاعاتی از تردد 
خودروی حامل موادافیونی در محورهای 
این استان مطلع شدند. وی افزود: ماموران 
پلیس با رصد دقیق اطلاعاتی یکدستگاه 
خودروسواری پارس را در محور یزد- نائین 
مشاهده و آن را متوقف و در بازرسی انجام 
شده 111 کیلو تریاک را کشف کردند. 
فرمانده انتظامی استان یزد خاطرنشان 
کرد: در این خصوص یک قاچاقچی که قصد 
داشت این محموله را به مازندران منتقل کند، 

دستگیر و به دادسرا معرفی شد.

  53  کیلو حشیش زیربار پیاز
با تلاش ماموران انتظامی شهرستان نی ریز 
53 کیلوگرم حشیش در بازرسی از یک خودرو 
وانت که زیربار پیاز جاسازی شده بود، کشف 
شد. سرهنگ سیدمحمد یوسفی فرمانده 
انتظامی شهرستان نی ریز، اظهارداشت: در 
پی کسب خبری مبنی بر اینکه قاچاقچیان 
قصد دارند مقادیری موادمخدر را از محورهای 
مواصلاتی شهرستان انتقال دهند، موضوع 
در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. 
وی افزود: در این راستا ماموران انتظامی با 
همکاری ماموران یگان تکاوری، یکدستگاه 
خودروی وانت حامل پیاز را متوقف و در 
بازرسی از آن 53 کیلو حشیش که زیربار 
جاسازی شده بود، کشف کردند. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: در این خصوص یک 
قاچاقچی موادمخدر دستگیر و با تشکیل 

پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

جاساز  تریاک   در پژو
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی 
گفت: با اشراف اطلاعاتی و برتری عملیاتی 
ماموران پلیس در شهرستان خوسف 540 
کیلوگرم تریاک در بازرسی از سواری پژو 
کشف شد. سردار ناصر فرشید اظهارداشت: 
ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان 
خوسف در اجرای طرح کنترل محورهای 
مواصلاتی به یک سواری پژو 405 که 
به صورت چراغ خاموش در حرکت بود، 
مشکوک شدند و با علائم هشداردهنده به 
راننده دستور ایست دادند. وی تصریح کرد: 
راننده پژو با مشاهده ماموران بر سرعت 
خود افزود و به سمت کویر متواری شد 
که ماموران خودرو را تعقیب کردند و پس 
از طی مسافتی با برتری عملیاتی پلیس، 
متهم با رهاکردن خودرو با استفاده از 
تاریکی شب متواری شد. فرمانده انتظامی 
خراسان جنوبی با بیان اینکه عملیات پلیس 
برای دستگیری متهم ادامه دارد؛ افزود: 
ماموران در بازرسی از خودرو 540 کیلوگرم 

تریاک کشف کردند.

سرقت دریچه های فاضلاب
از  مرکزی  استان  انتظامی  جانشین 
فاضلاب  دریچه های  سارق  دستگیری 
و اعتراف این فرد به 25 فقره سرقت در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ  یوسف 
سپهوند اظهارداشت: در هفته های اخیر با 
اعلام گزارش هایی از سرقت دریچه های 
بررسی  اراک،  شهرستان  در  فاضلاب 
موضوع به صورت تخصصی از سوی ماموران 
انتظامی آغاز شد. وی افزود: در تحقیقات 
پلیس،  سارق شناسایی و دستگیر و به 
25 فقره سرقت دریچه های فاضلاب و 
یک موتورسیکلت اعتراف کرد. این مقام 
انتظامی با اشاره به پیگیری ماموران انتظامی 
و دستگیری خریدار اموال مسروقه در ادامه 
تحقیقات پلیس، تصریح کرد: مقادیری از 
اموال مسروقه در بازرسی از مخفیگاه این فرد 
کشف شد. جانشین انتظامی استان مرکزی 
با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده 
به مرجع قضائی معرفی شد، خاطرنشان کرد: 
شهروندان هرگونه گزارش و اطلاعات را 
پیرامون فعالیت افراد سودجو و فرصت طلب 
را از طریق تماس با مرکز فوریت های 110 

به پلیس خبر دهند.

کشف  کالای  قاچاق 
جانشین انتظامی استان فارس از کشف 6 
میلیارد کالای قاچاق در شهرستان کازرون 
خبر داد. سردار یوسف ملک زاده، اظهارکرد: 
ماموران پلیس آگاهی شهرستان کازرون 
با اقدامات فني و تخصصي از دپوی کالای 
قاچاق در یک منزل مسکوني واقع در یکي 
از روستاها مطلع و موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از 
هماهنگي با مقام قضائي به محل موردنظر 
اعزام و در بازرسي از آن منزل، 7 هزار و 
80 عدد کلاه ونقاب )آفتاب گیر( قاچاق و 
فاقد مدارک قانونی کشف کردند. جانشین 
انتظامی استان فارس با بیان اینکه ارزش 
کالای قاچاق کشف شده برابر اعلام نظر 
کارشناسان 6 میلیارد ریال برآورد شده 
است، تصریح کرد: در این خصوص یک متهم 

دستگیر و تحویل مرجع قضائي شد.

حریق در شیرخوارگاه آمنه به خیر گذشت
در پی آتش سوزی صبح چهارشنبه شیرخوارگاه آمنه تهران 
که در قسمت انبار روابط عمومی شیرخوارگاه به وقوع پیوسته، 
مدیر بهزیستی شهرستان شمیرانات اعلام کرد که این 
آتش سوزی در  بخش های نگهداری از کودکان شیرخوارگاه 
رخ نداده و همه آنها سالم هستند. علیرضا عمادی گفت: 
همکاران شیرخوارگاه متوجه می شوند که از یکی از اتاق های 
شیرخوارگاه دود خارج می شود و فورا اقدام به اطفای حریق 
می کنند. وی ادامه داد: قسمتی که دچار آتش سوزی شده، 
انبار روابط عمومی بوده است که در آنجا پارچه و پرچم و... 
وجود داشته است. احتمالا این آتش سوزی ناشی از اتصال 
برق بوده است و کارشناسان در حال بررسی موضوع هستند. 
مدیر بهزیستی شهرستان شمیرانات با بیان اینکه خوشبختانه 
این آتش سوزی در محل نگهداری کودکان شیرخوارگاه رخ 
نداده است، افزود: هیچ آسیبی به کودکان وارد نشده و همگی 

سالم هستند.

 35 فقره سرقت  در پرونده  سارق 
فرمانده انتظامی استان اردبیل از دستگیري سارق 
حرفه اي در عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی اردبیل خبر 
داد و گفت: در پرونده این سارق 35 فقره سرقت وجود دارد. 
سردار هوشنگ حسینی در گفت وگو با پایگاه خبري پلیس 
اظهارداشت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت سیم کابل برق و 
مخابرات در شهر اردبیل، بررسي موضوع با تشکیل تیم هاي 
عملیاتي در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهي استان قرار گرفت. وي افزود: با انجام بررسي هاي 
تخصصي و تحقیقات میداني از محل وقوع سرقت ها و افزایش 
کنترل های انتظامی ردپای سارقی سابقه دار و حرفه ای که 
جزو اراذل واوباش شناسنامه دار اردبیل نیز است در رابطه با 
سرقت های به وقوع پیوسته شناسایی که پس از هماهنگي 
قضائي سارق دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان اردبیل 
گفت: سارق دستگیرشده در تحقیقات پلیسي و در مواجهه 
با دلایل و مستندات قانوني پلیس لب به سخن گشوده و به 
ارتکاب 35 فقره سرقت سیم کابل برق و مخابراتی اعتراف 
کرد. سردار حسینی با اشاره به دستگیری یک مالخر اموال 
مسروقه در رابطه با سرقت های کشف شده، تصریح کرد: 

متهمان با دستور مقام قضائی روانه زندان شدند.

اعتراف  به 114 فقره  سرقت
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
از دستگیری اعضای باند 4 نفره موبایل قاپ در عملیات 
کارآگاهان این پلیس و اعتراف آنها به 114 فقره سرقت خبر 
داد. سرهنگ حسین ترکیان بیان داشت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت تلفن همراه از عابران پیاده در شهر اصفهان موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
در تحقیقات علمی و تخصصی و استفاده از پایش های تصویری 
دریافتند که این سرقت ها توسط اعضای یک باند 4 نفره 
موتورسوار صورت گرفته که در بررسی های دقیق تر مشخص 
شد این افراد از سارقان سابقه دار هستند. رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان بیان کرد: کارآگاهان با 
رصد هوشمندانه خود سرانجام محل سکونت این متهمان را 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی طی عملیاتی ضربتی آنها 
را دستگیر و به پلیس آگاهی استان منتقل کردند. سرهنگ 
ترُکیان خاطرنشان کرد: متهمان که در ابتدا منکر هرگونه 
جرمی بودند اما هنگامی که با مدارک و مستندات ارائه شده 
از سوی کارآگاهان روبه رو شدند، چاره ای جز اعتراف ندیده 
و به 114 فقره سرقت موبایل از عابران پیاده در شهر اصفهان 
اقرار کردند. این مقام انتظامی عنوان کرد: متهمان در اعترافات 
خود عنوان کردند در سرقت های خود اغلب در نقاط خلوت 
سوژه هاي خود را از بین افراد جوان و نوجوان شناسایی و در 
فرصتی مناسب تلفن همراه آنها را قاپ زني کرده و در بعضي 
مواقع در صورتي که قادر به قاپ زني نبودند با تهدید سلاح سرد 
گوشی های آنها را به سرقت می بردند. سرهنگ ترکیان با بیان 
اینکه متهمان دستگیرشده برای انجام اقدامات قانونی تحویل 
مراجع قضائی شدند، گفت: به شهروندان توصیه می کنیم از 
تردد در مکان های خلوت و کم نور خودداری کرده و در هنگام 
تردد در سطح شهر از نمایش گوشی های گرانقیمت خود 
پرهیز کنند و تا حد ممکن از هندزفری برای مکالمه استفاده 
و هوشیاري خود را در برخورد با افراد ناشناس که به بهانه هاي 

واهي به آنان نزدیک مي شوند، حفظ کنند.

دستگیری  تاجر قلابی  فرش
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری فردی که 
با معرفی خود به عنوان تاجرفرش اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان کرده بود، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی 
در حاشیه دستگیری این متهم گفت: مدتی قبل فردی به پلیس 
فتای تهران بزرگ مراجعه و اعلام کرد که در فضای مجازی قصد 
خریدوفرش دستباف را داشته و به همین منظور با فردی که 
خود را از تجار سابقه دار و خوشنام فرش معرفی کرده بود، آشنا 
شده و مدتی بعد به بهانه خرید همین فرش ارتباطشان را نیز 
افزایش داده و پیشنهاد همکاری و شراکت را به شاکی مطرح 
کرده است. وی ادامه داد: بنابر اظهارات شاکی، این تاجرقلابی 
فرش او را وسوسه کرده و با وعده های واهی مبلغ پنج میلیارد 
ریال از او گرفته تا امکان شراکتشان را فراهم کند، اما پس از 
آن دیگر پاسخی به تماس های مالباخته نداده و از این رو مجبور 
به شکایت شده است. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره 
به بررسی های کارشناسان پلیس فتا گفت: در بررسی های 
تخصصی ماموران پلیس فتا ردپای این فرد در فضای مجازی 
مورد شناسایی قرارگرفته و مشخصات کامل هویتی وی در 
اختیار پلیس قرار گرفت. گودرزی با اشاره به اینکه این شیاد 
سایبری قصد خروج از کشور را داشت، خاطرنشان کرد: بعداز 
مشخص شدن هویت مجرم برای پلیس و پس از تشریفات 
قضائی متهم قبل از خروج از کشور توسط تیم عملیاتی پلیس 
فتای پایتخت دستگیر و به مقر پلیس منتقل شد. این فرد که 
در ابتدا قصد گمراه کردن پلیس را داشت، با ابراز بی خبری از 
موضوع و دلیل دستگیری اش ادعا کرد که به اشتباه دستگیر 
شده اما پس از مواجهه با ادله دیجیتال و غیرقابل انکار، لب به 

اعتراف باز کرده و به جرم خود اعتراف کرد. 

خــــبر

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهي تهران بزرگ از دستگیري 
انبارداران یک شرکت لاستیک سازي که اقدام به سرقت سه 
تن مواداولیه کرده بودند، خبر داد. سرهنگ کارآگاه قاسم 
دستخال در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهارداشت: با 
ارجاع پرونده ای با موضوع سرقت از اماکن از سوی دادسراي 
ناحیه 7 تهران مبني بر سرقت مواداولیه از یک شرکت 
لاستیک سازي، وکیل این شرکت اعلام کرد: »3 تن مواداولیه 
به ارزش تقریبي 16 میلیارد تومان از انبار شرکت سرقت شده 
و به 2 نفر از انبارداران این شرکت مظنون است.« وی ادامه 
داد: با هماهنگي قضائي انبارداران شرکت به نام های »یاور« و 
»عظیم« به اداره آگاهي دعوت شدند که آنان منکر هرگونه 
سرقت شده و با اظهاراتي ضد ونقیض سعي در گمراه کردن 

ماموران و کتمان حقیقت داشتند که با اقدامات علمي، پلیسي 
و بررسي مرتبطان این سرقت، مشخص شد هر 2 نفر با شخصي 
به نام »جمشید« تماس هاي متعدد داشته و وی خریدار 
ضایعات شرکت است که احتمال دارد با انبارداران شرکت 
نیز همدست باشد. این مقام انتظامي با بیان اینکه مجدداً هر 
2 انباردار در پلیس آگاهی حضور یافته و این بار در تحقیقات 
پلیسي و با ارائه دلایل و مستندات لب به اعتراف گشودند؛ 
افزود: »یاور« اظهارداشت: »توسط »جمشید« اغفال شدیم، 
او پیشنهاد داده که مواداولیه را بارزده و به انبارش منتقل کنم 
و من هم قبول کرده و موضوع را با »عظیم« و 2 راننده شرکت 
در میان گذاشته و طي چندین مرحله محموله مواداولیه که 
براي شهرستان بار مي زدیم مواد بیشتري بارگذاري و توسط 

رانندگان به انباري متعلق به »جمشید« واقع در ساوه منتقل 
مي کردیم«. وي عنوان کرد: در تحقیق از »عظیم« وي نیز 
به همدستي با دیگر متهمان اعتراف کرد؛ در ادامه نیز با 
هماهنگی با مراجع قضائی دستور دستگیري »جمشید« و 
سایر متهمان نیز صادر شد. دستخال با اشاره به اینکه هر 2 
راننده در محل شرکت دستگیر شدند، ادامه داد: این راننده ها 
در تحقیقات اولیه منکر هرگونه همدستي در سرقت شدند 
و اعلام کردند: »از موضوع سرقت بي اطلاع هستیم و فقط 
براي »یاور« بارگیري کرده و به انباري واقع در ساوه منتقل 
مي کردیم«، اما با توجه به اظهارات ضد و نقیض متهمان و با 
استعلام حساب بانکي آنان مشخص شد، هر چند روز یکبار 
مبالغ مختلفي از 3 تا 20 میلیون تومان توسط »جمشید« به 
حساب آنان واریز شده است و با هماهنگی های صورت گرفته 
متهمان در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند و تلاش ها برای 

تکمیل تحقیقات و دستگیری »جمشید« ادامه دارد.

سرقتازشرکتلاستيکسازی

   فرمانده انتظامی شهرستان تفت از دستگیری 14 نفر از 
اعضای باند کلاهبرداری 40 میلیارد ریالی از شهروندان در 
فضای مجازی خبر داد. سرهنگ سیدرضا صادقیان در گفت وگو 
با پایگاه خبری پلیس، اظهارداشت: در پی مراجعه فردی به 
پلیس آگاهی و در دست داشتن شکایتی مبنی بر کلاهبرداری 
از وی در یکی از سایت های خریدوفروش در فضای مجازی با 
ترفند خرید دام و تحویل چک های سرقتی به او بررسی موضوع 
در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات ماموران پلیس 
آگاهی شهرستان تفت عامل این کلاهبرداری که متهم فراری و 
تحت تعقیب بود، شناسایی و در شهر یزد دستگیر و در بازرسی 

از خودروی وی تعدادی چک های سفیدامضا و قولنامه های 
دستنویس کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان تفت گفت: 
متهم به پلیس آگاهی منتقل و در تحقیقات کارآگاهان مشخص 
شد، وی با عنوان جعلی و با همدستی 13 نفر دیگر باند بزرگی 
تشکیل داده و از شهروندان در سایت »دیوار« کلاهبرداری 
می کنند. صادقیان با بیان اینکه ماموران پلیس در عملیات های 
جداگانه تمامی اعضای این باند را شناسایی و دستگیر کردند، 
افزود: اعضای این باند در سایت دیوار اقدام به خرید اموالی از 
قبیل خودرو سواری، دام، پرنده، موبایل، لوازم خانگی و صنعتی 
و... می کردند و سپس چک های نامعتبر را به فروشندگان تحویل 

می دادند. وی با اشاره به اینکه متهمان تاکنون به 40 میلیارد 
ریال کلاهبرداری از مردم در سراسر کشور اعتراف کرده اند، 
گفت: بیش از 75 نفر از مالباختگان شناسایی شده اند که لازم 
است چنانچه افرادی به این شیوه و شگرد مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته اند به پلیس آگاهی شهرستان تفت مراجعه کنند. فرمانده 
انتظامی شهرستان تفت در خاتمه یادآور شد: شهروندان دقت 
کنند چنانچه قصد خریدوفروش اجناس خود در فضای مجازی 
را دارند پرداخت ها را به صورت حضوری و نقدی انجام دهند و 
پس از اطمینان از واریز وجه یا مشاهده اقلام موردنظر؛ معامله 

را انجام دهند.

رئیس پلیس آگاهی استان البرز، گفت: 
اعضای باند سارقان منزل که سابقه سرقت 
در چندین استان را داشتند، توسط پلیس 
آگاهی البرز دستگیر و تصویر بدون پوشش 
آنها برای شناسایی مالباختگان منتشر شده 
است. سرهنگ محمد نادربیگی بیان داشت: 
در پي وقوع چندین فقره سرقت منزل در 
مناطق غربی و مرفه نشین شهرکرج، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستورکار پایگاه 
دوم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان در بررسی های اولیه متوجه 
شدند که سارقان در یک گروه 3 نفره ابتدا 
ساختمان های تک واحدی خالی را شناسایی 
کرده و به وسیله یکدستگاه خودرو پژو 207 
به آنجا مراجعه کرده و با روش توپی زنی وارد 
ساختمان شده و اقدام به سرقت لوازم با ارزش 
از جمله وجه نقد، ارز، طلاجات، عتیقه جات 
و لوازم منزل می کردند. رئیس پلیس آگاهی 
استان البرز اظهارداشت: در ادامه کارآگاهان 
با انجام تحقیقات میدانی و اقدامات پلیسی 
موفق به شناسایی پلاک خودرو پژو 207 
شده و با بررسی موضوع متوجه شدند که 
خودرو متعلق به خانواده یکی از سارقان 

حرفه ای و سابقه دار سطح استان است. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان با 
شناسایی مخفیگاه این سارق و تحت نظر 
قراردادن تحرکات او متوجه شدند که نامبرده 
به تازگی با قید وثیقه از زندان آزاد شده و 
برای جلب رضایت شاکیان قبلی خود اقدام 

به تشکیل باند سرقت کرده و وجوه حاصله از 
فروش اموال مسروقه را به شاکیان می دهد. 
سرهنگ نادربیگی با اشاره به شناسایی 2 
همدست دیگر متهم، عنوان کرد: کارآگاهان 
پس از شناسایی مخفیگاه متهمان در یک 
عملیات غافلگیرانه هر 3 سارق را دستگیر و 

به پایگاه دوم پلیس آگاهی منتقل کردند. وی 
با بیان اینکه اعضای این باند حرفه ای سابقه 
سرقت در چندین استان را دارند، یادآور 
شد: در تحقیقات تکمیلی متهمان پس از 
مشاهده مستندات پلیس به ناچار لب به 
اعتراف گشوده و به 20 فقره سرقت منزل در 
مناطق شمالی شهر کرج اقرار کردند. رئیس 
پلیس آگاهی استان البرز با اشاره به کشف 
تعدادی لوازم سرقتی از مخفیگاه متهمان، 
گفت: کارشناسان ارزش اموالی که توسط 
اعضای این باند به سرقت رفته را 30 میلیارد 
ریال برآورد کرده اند. این مقام انتظامی با 
اشاره به شناسایی 16 نفر از مالباختگان این 
پرونده، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه 
سارقان دستگیرشده در حال حرکت بوده 
و در استان های مختلف دارای سابقه سرقت 
هستند،  بازپرس شعبه 17 دادسراي کرج 
دستور انتشار تصاویر بدون پوشش سارقان 
در رسانه های عمومی را صادرکرده تا چنانچه 
شهروندان به این شیوه مورد سرقت قرار 
گرفته اند، به پلیس آگاهی استان البرز واقع 
در کرج- میدان طالقانی- ابتدای بلوار تعاون، 

مراجعه کنند.

دستگيریاعضایباندکلاهبرداریدرفضایمجازی

سارقانراشناساییکنيد
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